Web: http://www.esska.de
Mail: info@esska.de
ASKESESSKAMaschinen
Vertriebs
GmbH
* Änderungen und Irrtümer vorbehalten, alle Preise zzgl. Verpackung und Mwst.
Schraubenkompressoren
Schraubenkompressor - RSKF 4,0 - RSKF 45,0
RSKF 4,0 - RSKF 45,0
 Art.-Nr. 201500000305
Einsatzbereich
Technische Daten
ESSKA Maschinen Vertriebs GmbH  *  Wöhlerstrasse 8  *  D-22113 Hamburg  *  Tel. +49-(0)40-731 036-0  *  Fax +49-(0)40-731 036 50
KF Technik Handel GmbH  *  Am Fischereihafen 101  *  D-18069 Rostock  * Tel. +49-(0)381-800 58 24  *  Fax +49-(0)381-800 58 26
ESSKA teknik   *   Karlstadsvägen 2  *  S-67142 Arvika  *  Tel. +46-(0)570-711 622    *     Fax +46-(0)570-711 612
Languages >
T
Typ Liefermenge m³/min           Nennleistung  Abmessungen             Gewicht
7,5 bar          10 bar             13 bar           15 bar     kW     HP B x T x H   in mm  kg
RSKF 4,0 0,17 - 0,56     0,14 - 0,46     0,10 - 0,34     0,09 - 0,30      4,0 5,5 567 x 1115 x 900  220
RSKF 5,5 0,23 - 0,77     0,20 - 0,65     0,16 - 0,53     0,14 - 0,45     5,5 7,5 567 x 1115 x 900  230
RSKF 7,5 0,33 - 1,10     0,29 - 0,95     0,22 - 0,74     0,19 - 0,63     7,5 10,0 567 x 1115 x 900  245
RSKF11.0 0,52 - 1,76     0,45 - 1,50     0,35 - 1,16     0,28 - 0,93     11,0 15,0 664 x 1522 x 1117 490
RSKF 18.5 0,87 - 2,91     0,79 - 2,62     0,66 - 2,20     0,57 - 1,89     18,5 25,0 791 x 1873 x 1290 680
RSKF1-30.0 1,31 - 4,38     1,20 - 4,01     1,06 - 3,52     0,91 - 3,02      30,0  40,0 791 x 1873 x 1290 755
RSKF 37.0 1,85 - 6,15     1,57 - 5,24     1,37 - 4,56     1,25 - 4,15     37,0  50,0 933 x 2030 x 1574 990
RSKF 9,0        –         0,33 - 1,09     0,26 - 0,86     0,23 - 0,76     9,0 12,0 567 x 1115 x 900  275
RSKF15.0 0,67 - 2,24     0,59 - 1,96     0,45 - 1,51     0,37 - 1,24     15,0 20,0 664 x 1522 x 1117 500
RSKF 22.0 1,04 - 3,46     0,93 - 3,10     0,80 - 2,66     0,69 - 2,31     22,0  30,0 791 x 1873 x 1290 710
RSKF2-30.0 1,52 - 5,05     1,28 - 4,28     1,13 - 3,76     1,02 - 3,40      30,0  40,0 933 x 2030 x 1574 940
RSKF45.0 2,18 - 7,25     1,95 - 6,51     1,67 - 5,55     1,51 - 5,03     45,0  60,0 933 x 2030 x 1574 1050
 Schraubenkompressoren mit Kältetrockner und Frequenzregelung,
 konzipiert für den harten industriellen Einsatz.
 Druckluft-Komplett-Station.
 Kein zusätzlicher Montageaufwand für Frequenzumrichter und